O Centro Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM, torna público o resultado do Edital 003/2022 do
PROCESSO DE SELEÇÃO de estudantes para o programa de iniciação científica/monitoria - PIC do centro
universitário de Sete Lagoas.

DISCENTES SELECIONADOS:

Graduação (5)

Stéphany Batista Garbaccio - RA 038446 - Direito

Hérika dos Santos Queiroz - RA 038424 - Direito (noturno)

Luiza Barbosa Romanelli - RA 032556 – Enfermagem

Vitoria lopes - RA 039404 - Biomedicina

Victor Augusto Lourenço De Matos Baldez - RA 038307 - Engenharia De Produção Mecânica

Ensino médio (1)

Henrique de Souza - RA 035893 - Ensino Médio

Sete Lagoas, 23 de Setembro de 2022

RESULTADO - EDITAL 003/2022 PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE SETE LAGOAS –
UNIFEMM